



1 Stämmans öppnande samt frågan om mötet är behörigen utlyst

Föreningens ordförande Tomas Beckeman öppnade stämman som ansågs vara behörigen utlyst.

2 Val av ordförande för stämman

Till mötesordförande valdes Tomas Beckeman.

3 Val av sekreterare för stämman

Till mötessekreterare valdes Björn Stråhle.

4 Val av två justeringsmän

Till justerare/rösträknare valdes Håkan Franzén och Hans Åke Carlsson. Stämmoprotokollet kommer anslås på föreningens anslagstavlor och finns tillgängligt hos sekreteraren Björn Stråhle, Solövägen 21 inom 14 dagar från dagens stämma.

5 Fastställande av röstlängd

Noterades 25 närvarande röstberättigade medlemmar samt 7 giltiga fullmakter och en ogiltig, sammanlagt 32 röster.

Bilaga: Närvarolista/röstlängd finns tillgänglig hos sekreteraren Björn Stråhle, Solövägen 21

6 Styrelsens verksamhetsberättelse

Verksamhetsberättelsen för 2021 godkändes av stämman.

Resultat- och balansräkningen fastställdes och godkändes av stämman.

7 Revisorernas berättelse

Revisor Tom Arnbom läste upp revisorernas berättelse vilken godkändes av stämman.

8 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

9 Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmar

Inkommen motion – Stigen från Solövägens vändplan ner till Bryggorna i Sandviken bör göras mer tillgänglig. Stämman beslutade att avslå motionen men att i samband med städdag den 14/5 röja sly och mindre buskar längs med stigen fram till utsiktsberget mot Torsbyfjärden. Ojämnheter ska jämnas ut med grus där det är möjligt. Partier som är fuktiga ska förbättras med grus. Det finns även önskemål om en bänk på berget. Mötesordförande påpekade att arbetet måste göras av oss själva. Det går utmärkt att placera en bänk på berget för den som vill. Två frivilliga medlemmar erbjöd sig att hjälpa till med detta på städdagen.

BS
B Åke



Styrelsens förslag avseende farthinder – Fem portabla väg gupp placeras relativt tätt på Södernäsvägen. Mötesordförande presenterade styrelsens förslag. Därefter diskuterade stämman bland annat guppens placering på Södernäsvägen och varför inte på andra delar. Effekten på gupp då tung trafik passerar då guppen riskerar att flytta på sig. Andra alternativ som digitala hastighetsskyltar togs upp. Möjligheten att ändra hastighet till 20 km/timme inom vårt område, vilket inte är möjligt om vi ska få bidrag från Trafikverket. Även effekten av hårda gupp för bilförare och passagerare som har någon typ av fysiskt handikapp nämndes. Det påpekades att långsiktigt bör permanenta asfalterade gupp anläggas. En medlem kom med förslaget att placera ut två farthinder i stället för fem på Södernäsvägen. Diskussionen resulterade i att ordförande presenterade tre förslag som stämman skulle ta ställning till och rösta Ja eller Nej.

Förslag 1: Avslå styrelsens förslag och inte köpa in och placera ut några farthinder.

Förslag 2: Köpa in färre farthinder och placera på Södernäsvägen.

Förslag 3: Köpa in fem farthinder enligt styrelsens förslag men med flexibel placering inom vårt område. Det innebär att samtliga fem gupp kanske inte kommer att placeras på Södernäsvägen. Vi ska pröva oss fram vilken effekt det får på utsatta områden där bilar kör för snabbt.

Beslut

Stämman röstade med handuppräckning och förslag 3 blev majoritetsbeslut. Styrelsen får därför uppdrag att köp in fem farthinder med markeringsstolpar för ca totalt 15 000 kr.

10 Ersättning till styrelsen och revisorer

Principer för arvoden till styrelse med suppleanter, hamnkapten och revisorer

Styrelsen föreslog att arvodet är fast på 999 kr/år för alla ledamöter, suppleanter, hamnkapten och revisorer. Denna inkomst är skattepliktig dock fri från arbetsgivaravgift. Utöver arvodet tillkommer en gemensam middag. Arvodet följer kalenderår och utbetalas till den styrelse och revisorer som väljs på stämman. Ledamot kan avsäga sig arvodet.

Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till arvoden samt gemensam middag.

11 Fastställande av budget för 2022

Ordförande förtydligade tankarna bakom styrelsens förslag att ta bort städrabatter.

Verksamhetsplan och budget för 2022 godkändes av stämman enligt styrelsens förslag.

12 Fastställande av debiteringslängd för 2022

Debiteringslängden fastställdes.

13 Val av tre ordinarie styrelseledamöter

Tore Wandel, Tonny Sellén och David Sundblad valdes som ordinarie styrelseledamöter på två år.

14 Val av styrelseordförande bland valda ledamöter

Tomas Beckeman valdes som ordförande på ett år.



15 Val av två-tre styrelsesuppleanter

Anna Persson och Nelly Jacobsson omvaldes som styrelsesuppleanter på ett år.

16 Val av en revisor

Tom Arnbom valdes som revisor på två år.

17 Val av två revisorssuppleanter

Ramon Sánchez-Lövy och Per Möller omvaldes som revisorssuppleanter på ett år.

18 Val av valberedning

Marejke Wahlberg, Susanne Norgren och Hans Wallentin omvaldes som valberedning på ett år.
Marejke Wahlberg är sammankallande.

19 Övriga frågor

Ordförande informerade stämman om del av brygga i Källviken som har blivit förstörd under vintern. Även frågor om skog, jakt på vårt område, sand på strand och lekplats diskuterades.

20 Mötets avslutande

Mötesordföranden avslutade mötet och tackade alla närvarande. Avgående styrelseledamot Jonny Thour avtackades med blommor.

Mötesordförande



Tomas Beckeman

Mötessekreterare



Björn Strähle

Justerare



Håkan Franzén

Justerare



Hans-Åke Carlsson